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Первенство "МГФСО" по скалолазанию
в дисциплине "лазание на скорость" среди юношей и девушек 10-13 лет (2012-201 Зг.р., 2014- 

2015 г.р.), юношей и девушек 14-15 лет (2010-2011 г.р.), юношей и девушек 16-17 лет (2008-2009 
г.р.), юниоров и юниорок 18-19 лет (2006-2007 г.р.) 
Реестровый номер ЕКП города Москвы №25581

ул. Рабочая, д.53, стр. 1 24-25.05.2025 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Скорость. Юноши 10-13 лет
Зам, гл. судьи по виду: Орлов А.А. (1)

Место Фамилия, Имя Г.Р- Разр. Команда Квал. Квал.2 1/4 фин. 1/2 фин. Фин. Вып. 
разр

1 Бубнов Андрей Иванович 02.09.2012 1 ЦСКА, Федченко М.А. 0:13.98 0:13.91 0:12.40 0:11.09 0:11.44 2
2 Трошин Ярослав Андреевич 31.01.2012 3 ЦСКА, Селин А.В. 0:17.12 0:16.65 0:15.11 0:14.89 срыв 2
3 Обыденный Семен Евгеньевич 06.06.2012 3 ЦСКА, Селин А.В. 0:23.84 0:21.57 0:20.83 0:18.99 0:17.98 3
4 Карпин Никита Кириллович 28.06.2013 3 МГФСО Гладышева НИ., Черешнев О.Н. 0:22.06 0:21.36 0:19.86 срыв 0:19.47 3
5 Гладышев Алексей Никитич 20.02.2014 1юн МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:25.03 0:21.77 0:20.53 3
6 Кобзун Константин 27.03.2012 2юн МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:23.46 0:21.45 0:20.92 1юн
7 Савельев Владимир Дмитриевич 29.01.2013 2 МГФСО Зуева К.С. .Орлов А.А. 0:16.07 0:15.02 срыв 1юн
8 Громов Роман Евгеньевич 08.02.2012 3 МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:24.26 0:21.48 срыв 1юн
9 Леухин Дмитрий Иванович 22.06.2012 1юн МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:23.56 0:22.73 2юн
10 Михайлин Иван Дмитриевич 09.04.2013 2юн МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:28.25 0:24.69 2юн
11 Мирошниченко Максим Андреевич 25.02.2015 1юн МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:25.38 0:25.11 Зюн
12 Лупулешин Владимир Сергеевич 12.02.2013 б/р ЦСКА, Селин А.В. 0:28.08 0:25.53 Зюн
13 Нешумов Антон Константинович 11.01.2013 Зю МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:25.50 0:25.55 Зюн
14 Сергеев Кир Александрович 06.05.2014 б/р МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:27.20 0:32.01 Зюн
15 Миронович Мирон Витальевич 24.05.2014 б/р МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н И. 0:31.40 0:32.37 Зюн
16 Ильяшенко Максим Владимирович 30.04.2014 2юн МГФСО Зуева К.С. 0:28.09 *0:13.96
17 Муханов Яков Павлович 19.06.2013 б/р МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:32.96
18 Ладыгин Леон Антонович 14.08.2014 б/р МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:38.96
19 Ильяшенко Николай Филиппович 05.05.2012 б/р МГФСО Зуева К.С. 0:41.96
20 Муравьев Александр Дмитриевич 21.12.2015 б/р МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:42.36
21 Малушков Денис Алексеевич 22.11.2014 б/р МЭИ, Кутькин С.А. 0:43.11
22 Денисов Даниил Максимович 02.04.2013 б/р ЦСКА, Попов В.И. 0:46.31
23 Почко Даниил Станиславович 08.06.2012 б/р МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:49.52
24 Алтунин Дмитрий Владимирович 15.06.2014 б/р МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 1:06.87
25 Попов Кирилл Антонович 14.05.2014 б/р МЭИ, Кутькин С.А. 1:30.09
26 Али Тимофей Максимович 03.12.2013 3 МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. *0:12.76
28 Невзоров Максим Евгеньевич 13.07.2013 б/р МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. срыв
28 Щербина Михаил Георгиевич 29.06.2013 б/р МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. срыв

Зам. гл. судьи по виду: Орлов А.А. (1)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
Скорость. Юноши 10-11 лет

Место Фамилия, Имя Г.р. Разр. Команда Квал. Квал.2 1/4 фин.

1 Гладышев Алексей Никитич 20.02.2014 1юн МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:25.03 0:21.77 0:20.53
2 Мирошниченко Максим Андреева 25.02.2015 1юн МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:25.38 0:25.11
3 Сергеев Кир Александрович 06.05.2014 б/р МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:27.20 0:32.01
4 Миронович Мирон Витальевич 24.05.2014 б/р МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:31.40 0:32.37
5 Ильяшенко Максим Владимирович 30.04.2014 2юн МГФСО Зуева К.С. 0:28.09 *0:13.96
6 Ладыгин Леон Антонович 14.08.2014 б/р МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:38.96
7 Муравьев Александр Дмитриевич 21.12.2015 б/р МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:42.36
8 Малушков Денис Алексеевич 22.11.2014 б/р МЭИ, Кутькин С.А. 0:43.11
9 Алтунин Дмитрий Владимирович 15.06.2014 б/р МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н И. 1:06.87
10 Попов Кирилл Антонович 14.05.2014 б/р МЭИ, Кутькин С.А. 1:30.09

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
Скорость. Девушки 14-15 лет

Зам, гл. судьи по виду: Муханова Е.В. (2)

Место Фамилия, Имя Г.р. Разр, Команда Квал. 1/4 фин. 1/2 фин. Фин. Вып. 
разр

1 Шуленкова Ольга Владимировна 15.12.2011 1юн МАИ, Селин 0:12.26 0:12.37 0:12.57 0:12.17 2
2 Исаева Ксения Васильевна 25.04.2010 1 МГФСО Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0:15.22 0:13.23 0:12.25 0:12.32 2
3 Ермакова Алиса Григорьевна 01.08.2011 2 МГФСО Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0:14.97 0:14.30 0:12.75 0:14.01 2
4 Личковаха Евгения Сергеевна 23.09.2010 2юн МАИ, Селин 0:19.79 0:20.82 0:20.27 0:18.72 3
5 Кириллова Ульяна Кирилловна 03.12.2010 3 МГФСО Зуева К.С. 0:17.28 0:15.40 3
6 Мещерякова Полина Дмитриевна 23.04.2010 1 МГФСО Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0:14.34 срыв 1юн
7 Виноградова Мария Дмитриевна 19.04.2010 1юн МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:18.02 срыв 1юн
8 Хисамова Амина Искандаровна 19.10.2011 Зюн МАИ, Селин 0:21.11 срыв 2юн
9 Шадринцева Валерия Артёмовна 18.06.2010 Зюн МГФСО Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0:22.10 Зюн
10 Шишкина Александра Владимировнг 29.12.2011 1юн МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:22.64 Зюн
11 Ильяшенко Елизавета Владимировн 08.08.2011 Зюн МГФСО Зуева К.С. 0:31.47
12 Малышева Софья Павловна 06.03.2010 2 МГФСО Гладышева Н.С.. Кутькина Н.И. *0:09.34
13 Дворянинова Екатерина Сергеевна 07.01.2011 2 МГФСО Черешнев О.Н., Черешнева В.И. *0:09.78

Гл. судья (1):

Гл. секретарь (1): Наполова А.А

Орлов А.А.



Powered by Climbing Competition 19.1 © Ivan Kaurov 2006-2025

Первенство "МГФСО" по скалолазанию
в дисциплине "лазание на скорость" среди юношей и девушек 10-13 лет (2012-201 Зг.р., 2014-2015 

г.р.), юношей и девушек 14-15 лет (2010-2011 г.р.), юношей и девушек 16-17 лет (2008-2009 г.р.), 
юниоров и юниорок 18-19 лет (2006-2007 г.р.)

Реестровый номер ЕКП города Москвы №25581
ул. Рабочая, д.53, стр 1 24-25.05.2025 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Скорость. Юноши 16-17 лет

Зам, гл. судьи по виду: Муханова Е.В. (2)

Место Фамилия, Имя Г.р. Разр. Команда Квал. 1/4 фин. 1/2 фин. Фин.
Вып. 
разр

1 Щекачев Николай Андреевич 13.01.2008 2 МГФСО Зуева К.С. 0:12.19 0:09.58 0:09.14 0:08.68 2
2 Балакин Владимир Александрович 22.08.2008 2 МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:10.54 0:09.54 0:09.77 0:08.76 2
3 Гришин Владислав Андреевич 22.10.2009 2 МГФСО Зуева К.С. 0:11.04 0:11.73 0:09.98 0:09.94 2
4 Печении Ярослав Олегович 03.03.2009 2 МГФСО Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0:14.05 0:13.31 0:12.78 0:12.51 2
5 Богданов Сергей Петрович 14.09.2008 3 МГФСО Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0:14.33 0:12.74 3
6 Босов Владислав Сергеевич 31.12.2008 1юн МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:14.09 0:13.04 3
7 Мишин Матвей Денисович 22.07.2009 3 МГФСО Зуева К.С. .Орлов А.А. 0:14.91 0:16.98 3
8 Козлов Константин Николаевич 19.05.2009 3 МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:13.37 0:17.83 3
9 Коковин Никита Евгеньевич 09.07.2008 2 МГФСО Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0:22.58 1юн
10 Миронов Николай Андреевич 01.12.2008 3 МГФСО Черешнев О.Н., Черешнева В.И. * 0:05.20
11 Антипов Александр Максимович 01.07.2009 2 МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. * 0:05.73

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
Скорость. Девушки 16-17 лет

Зам, гл. судьи по виду: Муханова Е.В. (2)

Место Фамилия, Имя Г.р. Разр. Команда Квал. 1/2 фин. Фин.

1 Ершова Алиса Павловна 01.09.2008 1 МГФСО Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0:11.07 0:11.44 0:09.93
2 Бундина Анна Сергеевна 13.01.2009 КМС МГФСО Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0:12.55 0:12.13 0:10.79
3 Никифорова Арина Павловна 25.06.2008 2 МГФСО Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0:17.00 0:14.92 0:12.61
4 Гладышева Надежда Никитична 16.02.2008 1 МГФСО Гладышева Н.С., Кутькина Н.И. 0:14.99 0:13.26 0:13.14

в/к Дубинина Эрика Дмитриевна 22.06.2008 3 МГФСО Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0:18.71
5 Шумилина Дарья Дмитриевна 13.10.2009 1юн МГФСО Зуева К.С. 0:20.75

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
Скорость. Юниоры 18-19 лет

Зам, гл. судьи по виду: Муханова Е.В, (2)

Место Фамилия, Имя Г.р. Разр. Команда Квал. 1/2 фин. Фин.

в/к Шугаев Кирилл Савитович 03.06.2009 КМС МГФСО Зуева К.С., Черешнева В.И. 0:06.74 0:06.38 0:05.92
1 Грякалов Алексей Сергеевич 29.11.2007 1 ЦСКА, Селин А.В. 0:06.09 0:06.15 0:07.36
2 Кучкаров Даниэль Рустамович 21.01.2007 1 МЭИ, Кутькин С.А. 0:08.00 0:07.70 0:06.99
3 Ипатьев Артём Юрьевич 07.08.2006 КМС МГФСО Черешнев О.Н., Черешнева В.И. 0:07.24 срыв 0:08.13
4 Деревенских Иван Сергеевич 28.07.2006 КМС МГФСО Черешнев О.Н., Черешнева В.И. * 0:07.73

Гл. судья (1):

Гл. секретарь (1): Наполова А.А

Орлов А.А.
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Первенство "МГФСО" по скалолазанию 
в дисциплине "лазание на скорость" среди юношей и девушек 10-13 лет (2012-201 Зг.р., 

2014-2015 г.р.), юношей и девушек 14-15 лет (2010-2011 г.р.), юношей и девушек 16-17 лет 
(2008-2009 г.р.), юниоров и юниорок 18-19 лет (2006-2007 г.р.) 

Реестровый номер ЕКП города Москвы №25581
ул. Рабочая, д.53, стр 1

Скорость. Юноши 16-17 лет 
ФИНАЛЬНАЯ ЧАСТЬ

____________________________________0:04.90
|1 Балакин Владимир Александрович 0:09.54~|

____________________________________ 0:04.67
____________________________________ 0:06.26 |1 Балакин Владимир Александрович 0:09.77 |
|8 Мишин Матвей Денисович 0:16,98 | 7

24-25.05.2025 г.

Николай1
0:04.25
0:08.68 11

0:06.67
0:17.83 |8 0:06.12

|4 Печении Ярослав Олегович 0:12.78 |4
0:06.05

|5 Печении Ярослав Олегович 0:13.31 |

0:06.40
|2 Гришин Владислав Андреевич 0:11.73 |

0:04.39
0:06.65 |2 Щекачев Николай Андреевич 0:09.14 | 0:04.37

| I - Щекачев Николай Андреевич |

Балакин Владимир Александрович7 Богданов Сергей Петрович 0:12.74 5 2

Гл. судья (1):

|3 Щекачев Николай Андреевич

|б Босов Владислав Сергеевич

Гл. секретарь (1):

|3 Гришин Владислав Андреевич
|3 Гришин Владислав Андреевич

|4 Печении Ярослав Олегович-

0:04.78
0:09,94 | з ________________________________

| III - Гришин Владислав Андреевич | 
0:06.15
0:12.51 | 4

Орлов А.А.

Наполова А.А
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Первенство "МГФСО" по скалолазанию 
в дисциплине "лазание на скорость" среди юношей и девушек 10-13 лет (2012-201 Зг.р., 

2014-2015 г.р.), юношей и девушек 14-15 лет (2010-2011 г.р.), юношей и девушек 16-17 лет 
(2008-2009 г.р.), юниоров и юниорок 18-19 лет (2006-2007 г.р.)

Реестровый номер ЕКП города Москвы №25581
ул. Рабочая, д.53, стр 1 24-25.05.2025 г.

Скорость. Девушки 14-15 лет
ФИНАЛЬНАЯ ЧАСТЬ

_____________________ _____________0:06.56
|1 Шуленкова Ольга Владимировна 0:12.37 |

 0:05.96
срыв |1 Шуленкова Ольга Владимировна 0:12.57 |

|8 Хисамова Амина Искандаровна срыв 18

0:06.93 0:06.24
|4 Исаева Ксения Васильевна 0:13.23 | 0:08.71 |1 Исаева Ксения Васильевна 0:12.32 |2

|4 Личковаха Евгения Сергеевна 0:20.27 |4
__________________________________ 0:08,05 
|5 Кириллова Ульяна Кирилловна 0:15.40 | 5

I I - Шуленкова Ольга Владимировна |
__________________________________срыв
|2 Мещерякова Полина Дмитриевна срыв | б

 0:06.37
0:10.26 |2 Исаева Ксения Васильевна 0:12.25 | 0:05.73

0:12.17 |1|7 Личковаха Евгения Сергеевна 0:20.82 | |2 Шуленкова Ольга Владимировна

0:07.65 0:06.66
|3 Ермакова Алиса Григорьевна 0:14.30 | 0:06.43 |3 Ермакова Алиса Григорьевна 0:14.01 |3

|3 Ермакова Алиса Григорьевна 0:12.75 |3 I III - Ермакова Алиса Григорьевна |
0:06.91 0:09.76

|б Виноградова Мария Дмитриевна срыв 17 |4 Личковаха Евгения Сергеевна 0:18.72 |4

Гл. судья (1):

Гл. секретарь (1):

Орлов А.А.

Наполова А.А
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Первенство "МГФСО" по скалолазанию 
в дисциплине "лазание на скорость" среди юношей и девушек 10-13 лет (2012-201 Зг.р., 2014- 

2015 г.р.), юношей и девушек 14-15 лет (2010-2011 г.р.), юношей и девушек 16-17 лет (2008-2009 
г.р.), юниоров и юниорок 18-19 лет (2006-2007 г.р.)
Реестровый номер ЕКП города Москвы №25581

ул. Рабочая, д.53, стр 1
Скорость. Девушки 16-17 лет 

ФИНАЛЬНАЯ ЧАСТЬ

24-25.05.2025 г.

_________________________________ 0:06.19
|1 Ершова Алиса Павловна 0:11.44 |

......  .............. ’ .........  0:04.81
_________________________________ 0:07.64 |1 Ершова Алиса Павловна 0:09.93 11
|4 Никифорова Арина Павловна 0:14.92 | 4

I - Ершова Алиса Павловна I

Гл. судья (1):

Гл. секретарь (1):

|2 Бундина Анна Сергеевна

_________________________________ 0:06.17
|3 Гладышева Надежда Никитична 0:13.26 13

|2 Бундина Анна Сергеевна

_________________________________ 0:06.50 
|з Гладышева Надежда Никитична 0:13.14 | 4

0:07.26
| III - Никифорова Арина Павловна |

|4 Никифорова Арина Павловна 0:12.61 | 3

Орлов А.А.

Наполова А.А
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Первенство "МГФСО" по скалолазанию
в дисциплине "лазание на скорость" среди юношей и девушек 10-13 лет (2012-201 Зг.р., 2014- 

2015 г.р.), юношей и девушек 14-15 лет (2010-2011 г.р.), юношей и девушек 16-17 лет (2008-2009 
г.р.), юниоров и юниорок 18-19 лет (2006-2007 г.р.) 
Реестровый номер ЕКП города Москвы №25581

ул. Рабочая, д.53, стр 1 24-25.05.2025 г.
Скорость. Юниоры 18-19 лет 

ФИНАЛЬНАЯ ЧАСТЬ
0:03.06

|1 Грякалов Алексей Сергеевич 0:06.15 |
0:02.80

0:04.03
|4 Кучкаров Даниэль Рустамович 0:07.70 13

11 Грякалов Алексей Сергеевич 0:07.36 12

! I - Шугаев Кирилл Савитович ,
0:03.03

|2 Шугаев Кирилл Савитович 0:06.38 | 0:02.99
|2 Шугаев Кирилл Савитович 0:05.92 11

срыв
|3 Ипатьев Артём Юрьевич срыв |4

0:03.48
|3 Кучкаров Даниэль Рустамович 0:06.99 13

I III - Кучкаров Даниэль Рустамович | 
0:04.27

|4 Ипатьев Артём Юрьевич 0:08.13 14

Гл. судья (1):

Гл. секретарь (1):

Орлов А.А.

Наполова А.А








